
Protipádová ochrana

FENNEC AN06320
VERTIKÁLNÍ ZACHYTÁVAČE NA LANĚ

Posuvný zachycovač pádu již namontovaný na laně, což usnadňuje nasazení pro
příležitostné uživatele na délku 20 metrů

Certifikace a normy

EN353-2

Chrání před riziky

Pád

Výhody

Snadné použití

· NFC systém zaručuje sledovatelnost

Použití

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

www.deltaplus.eu
Vydáno 21/11/2024



Protipádová ochrana

FENNEC AN06320
VERTIKÁLNÍ ZACHYTÁVAČE NA LANĚ

Posuvný zachycovač pádu již namontovaný na laně, což usnadňuje nasazení pro
příležitostné uživatele na délku 20 metrů

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Lano spletené v prameny

Složení hlavního držáku Ocel, Nerezová ocel, Polyamid

Max. délka (m) 20 m

Průměr lana (mm) 12,7

Včetně prvků Indikátor opotřebení

Barva Bílá

SIZE 20 m

Koncovky 1 smyčka na horním konci pletená

Životnost od výroby (let) 10

Váha (kg) (kg) 2,3

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Pohyb na life line, Dlouhý vertikální
pohyb nebo pohyb na nakloněné
rovině, Dlouhý horizontální pohyb v
horizontální rovině, Dlouhý
horizontální pohyb ve vertikální
rovině

www.deltaplus.eu
Vydáno 21/11/2024



FENNEC AN06320
FALL ARRESTERS ON ROPE

Fall protection

Sliding fall arrest system already mounted on its rope which makes it easy to set
it up for occasional users over a length of 20 metres

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

AN06320 White 20 m FENNEC AN06320 3660348004251 13660348004258 5 1 13.9 kg 23.0
cm

76.0
cm

26.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


